
Nyhetsbrev
Kära Sweor,
Ett händelserikt år går mot sitt slut, och vi har haft många fina stunder tillsammans i SWEA Berlin. Men året är inte 
över – julfesten den 9 december väntar fortfarande! Vi hoppas att många av er vill vara med och fira en mysig kväll.

Inför 2026 står vi inför betydande utmaningar, framför allt när det gäller att få en ny styrelse på plats. Valberedningen 
har ännu inte lämnat in några förslag, trots att alla medlemmar fick ett brev i slutet av sommaren med en uppmaning 
att fundera över om man kan tänka sig att engagera sig i styrelsearbetet under det kommande året.

Hittills har endast en person anmält intresse. Samtidigt kommer flera av de nuvarande ledamöterna att sluta eller 
flytta, vilket gör situationen fortsatt mycket utmanande.

För att säkra SWEA Berlins framtid har vi inlett samtal med SWEA Köln/Bonn om ett närmare samarbete – kanske 
även en juridisk sammanslagning. Detta är än så länge en förutsättningslös utredning. Alla beslut fattas av respektive 
avdelning enligt stadgar och tysk lag.

Vi återkommer med mer information. Har du frågor eller vill delta i diskussionen? Hör gärna av dig!
Boka redan nu den 27 januari 2026 för årsmötet i kyrkans lokaler. Formell kallelse kommer senare.
Vi vill också uppmana dig att nominera Årets SWEA Berlin. Skicka ditt förslag med kort motivering till styrelsen. 
Nomineringsformulär finns i bifogad fil.

För alla som ännu inte betalat medlemsavgiften för 2026 vill vi påminna om detta.
Medlemsavgiften är 65 Euro per kalenderår.
(Medlemmar under 25 år betalar halv avgift.)

Meddela gärna medlemsansvarig på adressen berlin.medlem@swea.org när du har betalat. Vid frågor, kontakta oss på 
samma mejladress.

Vi hoppas att du fortsätter att vara en del av SWEA Berlin och att vi ses på många trevliga aktiviteter under det 
kommande året.

Våra kontouppgifter

Kontoinhaber: Swedish Women’s Educational Association Berlin e.V

Bank: Deutsche Skatbank

IBAN: DE24 8306 5408 0004 2347 31

Verwendungszweck: förnamn och efternamn

Vi ber dig vänligen att betala in avgiften innan 31/12 2024.

Vid frågor kontakta gärna medlemsansvarig 
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berlin.medlem@swea.org eller tel: +49 176 23472255

Med många hälsningar

Helena Schermer
 Ordförande, SWEA Berlin
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